



मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER
वस्तु एवं सेवाकर एवं सीमा शुल्क, विशाखापट्टणम क्षेत्र
GOODS AND SERVICE TAX AND CUSTOMS, VISAKHAPATNAM ZONE



स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.11/2019
Establishment Order (GO) No.11/2019
दिनांक:28 मई, 2019/ Dated 28th May, 2019

विषय- अधीक्षक कैडर में तैनाती- के संबंध में।
Sub: Posing in the Cadre of Superintendent- regarding

अधीक्षकों के विशाखापट्टणम जोन में स्थानांतरण करने के संबंध में प्रधान आयुक्त, केन्द्रीय कर (सं.नि.प्रा.), हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय द्वारा जारी दिनांक 07.05.2019 के स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.61/2019 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से अधीक्षक संवर्ग में निम्नलिखित तैनाती, तुरंत प्रभाव से अगले आदेश तक के लिए किये जाते हैं।

Pursuant to issue of EO (GO) No.61/2019 dated 07.05.2019 by Principal Commissioner of Central Tax (CCA), Hyderabad GST Commissionerate regarding transfer of Superintendents to Visakhapatnam Zone, with the approval of the Competent Authority, the following posting in the cadre of Superintendent is ordered with immediate effect and until further orders:

क्रम सं./ Sl. No.	अधिकारी का नाम (श्री)/ Name of the Officer (Shri)	तैनाती की वर्तमान जगह/ Present Place of Posting	जहाँ तैनात किया गया/ Where Posted
1	Gopichand Dhulipala	On allotment	DRI, Vijayawada Regional Unit

2. उपरोक्त स्थापना आदेश (राजपत्रित) सं.61/2019 तारीख 07.05.2019 में दिया गया नियम और शर्त स्थिर रहेगा अर्थात् बदल नहीं सकता।

All the terms and conditions mentioned in the above EO(GO)No.61/2019 dated 07.05.2019 remains unaltered.

3. उपरोक्त अधिकारी जोन में उनके नाम के आगे दिये गये तारीख को कार्यभार ग्रहण किये थे। उनको दिनांक 28.05.2019 को अपराह्न में उनके नये स्थान पर कार्यभार ग्रहण करने के लिये कार्यमुक्त कर दिया जाता है।

The above officer joined in the Zone on the date mentioned against his name. He is relieved in the afternoon of today i.e. 28.05.2019 to enable him join his new place of posting:

अधिकारी का नाम (श्री)/ Name of the Officer (Shri)	रिपोर्टिंग की तारीख/ Date of reporting
Gopichand Dhulipala	27.05.2019 (FN)